
 
 

UCHWAŁA NR LIII/448/2022    
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Tczew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej na terenie zabudowy wsi Rokitki, obręb Rokitki - 
droga oznaczona jako działka nr 131/5 -  „Makowa”. 

2. Szkic ulicy określający jej położenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 3.       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4062



  

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. strona 1 

Wydrukowano w serwisie tczew.e-mapa.net dnia 2022-10-12 12:14:01 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Rady Gminy Tczew 

nr LIII/448/2022 

z dnia 21 października 2022r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-08T11:48:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




